de los que podemos encontrar falta de resultados en el área comercial, pocos clientes y 
negocios nuevos gestionados por los socios de la empresa así como un escenario 
menor inversión en general. 

Pese a lo anterior, la empresa ha culminado todos los proyectos en curso y si bien el 
resultado arroja una pérdida de USD765,82( Setecientos sesenta y cinco dólares de los 
Estados Unidos de Aménca con 82/100) se ha cumplido con todas las obligaciones ante 
los entes de regulacón y control y otras entidades como SRÍ, less, Superintendencia de 
Compañías, Municipio de Quito. Encontrándose al día en todas sus obligaciones y